**S.** ANSON, Hispanus, Cordubensis, Abbas s. Zoili Cordubæ, deinde Abbas monasterii de Marros, uir doctus & subtilis ingenio, aduersus Hostigesium Episcopum Malacitanum, qui eū in concilio Cordubensi hæreticum cum cōuictio uocarat, scripsit nonnulla magnæ auctoritatis opuscula, scilicet, Apolegeticum in sui defensionem, lib. 1. hic reperitur MS. littera Gothica in ecclesia Toletana.

Contra hæresim Antropomorphitarum, libros aliquot, tanta uir & maiestate, ut eius causa dicta hæresis in Hispania, in Concilio Cordubensi celebrato ab Episcopis sex, reprobata fuerit. Obiit anno Domini 890. die uigesimo primo Mensis Augusti.

N. Sebastianus, monachus Casinensis, scripsit,

Vitam s. Hieronymi discipuli S. P. N. Benedicti. Claruit anno Domini 560.

Frater Senatus Brauonius, Anglus, monachus Vuigornienfis, cōgregationis Cluniacensis, qui claruit anno 1170. scripsit

De uita s. Vuolstani episcopi, lib. 1. cuius fragmentum excusum est apud Surium, Tomo 1. die 19. Ianuarii.

De uita s. Osualdi episcopi, lib. 1. est apud Surium Tomo 5. die 15. Octobris.

D. Seraphinus Florentinus, monachus s. Mariæ de Florentia congreg. Casinensis, transtulit sermones multos SS. Gregorii, Epiphani, Chrysostomi, Bernardi, Dionysii, Casiani, & Dionysii, Carthusiani, de Latina in Italicam linguam, qui excusi sunt Florentiæ. Obiit Florentiæ anno 1594. & ibidem sepultus est.

D. Seraphinus Cantonus, Mediolanensis Insuber, monachus monasterii s. Simpliciani Mediolani, congreg. Casinensis, qui etiamnum superest, scripsit

Madrigaliorum quatuor uocum primam partem, excusam Venetiis anno 1592. in 4.

F. Serlo, Anglus, monachus Dorobernenfis, siue Cantuariensis, anno Domini circiter 960. scripsit

Commentariorum in Pentateuchum, lib. 5.

De prouerbis, lib. 1. De differentiis, lib. 1.

Homiliarum, lib. 1. Contra monachorum libidines, lib. 1.

F. Si-

F. Sigebertus, monachus Corbeicæ Saxonicae, s. Viti, congregatio-  
nis Luxouienfis, scripsit an. Domini circiter 905. gemino stylo, prosa  
videlicet & carmine, Vita s. Vuimonis episcopi, lib. 2.

N. Sigebertus, Gallus, monachus monasterii Gemblacensis, con-  
gregationis Cluniacensis, qui claruit anno 1100. scripsit multa tam  
carmine quam prosa :

In Ecclesiastem metro heroico, lib. 1.

De viris illustribus lib. 1. qui excusus est cum aliis Coloniae,  
anno 1580. in 8.

Vitam s. Sigeberti Regis, lib. 1. excusus Tomo 7. Surij, die pri-  
mo Februarii.

Vitam s. Guiberti Abbatis, lib. 1. excusus Tomo 3. Surij die  
23. Maii.

Vitam s. Theodorici Episcopi, lib. 1.

De translatione eiusdem, lib. 1.

Vitam s. Lamberti episcopi & mart. lib. 1.

Passionem Thebeorum, lib. 3. Martyribus roseas Thebæis fer-  
re coronas. hi sunt in monasterio Gemblacensi MS.

Vitam s. Maclouii Episcopi, lib. 1. qui excusus est tomo 6. Su-  
rii die 15. Nouembris.

Passionem s. Luciae uirginis & martyris

metricè, lib. 1.

Apologiam pro eadem, lib. 1.

Sermonem item in laudem eiusdem

Virginis.

Asseruantur MS. in  
monasterio Gem-  
blacensi.

Vitam s. Theodardi episcopi, & mart. lib. 1. excusus Tomo 5.  
Surij. 10. Septembris.

De computo ecclesiastico, lib. 1.

Apologiam ad Imperatorem, lib. 1.

Gesta Abbatum Gemblacensium, lib. 1.

Sermonum, lib. 1. Epistolarum ad ditterfos, lib. 1.

Chronicon ad Eusebium ab anno Domini 381. ad usque 1132  
excusum Parisiis in fol. & Francofurti & alibi sæpius.

Scripsit & duos tractatus alios contra Gregorium VII. & Pa-  
schalem II. Romanos Pontifices, ex quibus iure repre-  
henditur, quod Henrico III. Imperatori, ecclesie perse-  
cutori & rebeli adhærens, ea scripserit quæ suum proposi-  
tum non decebant.

N. Sigebertus, Germanus, monachus s. Albani Maguntia, congrega-  
tio

grega-

gationis Cluniacensis reformatæ, qui floruit anno Domini 1197.  
scripsit. Vitam s. Albani martyris, lib. 1.

F. Simeon, Anglus, monachus Dunelmensis, congregationis Clu-  
niacensis qui claruit anno 1164. scripsit

Passionem Sanctorum Ethelberti & Ethelredi martyrum, lib. 1.

F. Simon Belga, monachus s. Mariæ de Hafflighem, congregatio-  
nis Cluniacensis, qui claruit anno Christi 11300. scripsit.

Sermonum in Cantica Canticorum, lib. 1. Epistolarum ad  
diuersos, lib. 1.

Abbreuiationum moralium Gregorii Papæ, lib. 10.

Visiones cuiusdam conuersi, lib. 1.

Sermonum aliorum, lib. 1.

D. Smaragdus, monachus & Abbas, monasterii s. Michaelis, sed cu-  
ius congregationis ignoro, cum alii claruisse referant anno 940. alii  
anno 680. scripsit

In totum psalterium, lib. 1. In epistolas & euangelia per an-  
num, lib. 2. excusa latine, & Germanicè anno 1539. inter-

prete Gaspare Hedione, lib. 1. In Donatum maiorem, lib. 1.

In regulam S. P. N. Benedicti, lib. 1. qui excusus est cum Tur-

recremata, Colonia apud Geruinum Calenium ann. 1575.  
in folio.

Diadema monachorum, lib. 1. Hunc modicum libellum : hic  
reperitur MS. in Bibliotheca nostra s. Benedicti Mantua-  
ni, Casini, & alibi.

Est & Casini scanno 7. ad sinistram, quidam alius tractatus sub no-  
mine Smaragdi Monachi, sed utrum idem sit, aut diuersus ab isto  
ignoro.

F. Smaragdus, monachus Casinensis, scripsit quosdam tractatus,  
qui sunt Casini MS. in scanno 7. Bibliothecæ ad sinistram.

D. Stephanus, monachus, & Abbas Leodiensis, congregationis  
Luxouiensis, qui floruit anno Domini 740. scripsit

De uita s. Modoaldi Episcopi Treuirensis, lib. 3. qui excusi  
sunt apud Surium tomo 3. die 12. Maii.

D. Stephanus, Anglus, monachus Vuitebiensis cœnobii, deinde  
Abbas Eboracensis, congregationis Cluniacensis, anno Christi cir-  
citer 1080. scripsit

De reparato monachatu, lib. 1.

De fundatione cœnobii, lib. 1.

Magister

Magister F. Stephanus, Hispanus, monachus monasterii Celle nō  
 uæ in Hispania, congregationis Cluniacensis, qui claruit anno 1200.  
 uel circa, scripsit

De miraculis s. Rodofindi Episcopi, & monachi, librum unū,  
 qui est MS. in eodem Cella nouæ cōnobio, ut refert Mo-  
 niales, lib. 16. c. 36.

F. Stephanus monachus s. Pantaleonis Coloniae, anno 990. scripsit  
 De inuentione s. Maurini Abbatis, & martyris, lib. 1. excusus  
 Tomo 3. Surii, & Tomo 7. Mosandri, die 10. Iunii.

F. Stephelinus, monachus monasterii s. Trudonis, congregatio-  
 nis Cluniacensis, scripsit ab ariuo 1055. usq; ad annum 1082. quæ fa-  
 cta sunt, Miracula per s. Trudonem in suo monasterio.

F. Strabo, Anglus, Venerabilis Bedæ frater, monachus Londinen-  
 sis, congregationis Giribennæ, scripsit anno Domini circiter 750.  
 Commentarios in Genesim, lib. 1.

F. Sulcardus, Anglus, monachus Vuestmonasteriensis in Anglia,  
 congregationis Cluniacensis, anno Domini circiter 1060. scripsit  
 plura, historiam maxime concernentia, de quibus tamen, nihil ha-  
 ctenus vidisse me recolo.

*Scriptores de Littera T. Cap. LXXVIII.*

F.  ELESPHORVS monachus, & Eremita, qui  
 floruit anno 1386. scripsit,  
 Prophetiarum, librum unum: quem MS.  
 uidi Venetiis, apud Hieronymū Porru.

F. D. Theodinus, monachus Casinensis, (qui  
 videtur mihi omnino is esse qui ab Alessandro  
 Papa II. in numerum Cardinalium adscriptus est) pulchro & ele-  
 ganti stylo, sermones duos habuit in festo s. Placidi Abbatis, & Pro-  
 tomartyris Ordinis Benedictini, qui sunt apud D. Timotheum a  
 Messana monachum Messanensem, MSS.

D. Theodoricus, Germanus, monachus, & Abbas, congregationis  
 Cluniacensis, qui claruit anno Domini 1200. scripsit

De uitas. Hildegardis Abbatissæ, lib. 4. qui impressi sunt apud  
 Surium, Tomo 5. die 17. Septembris: & cum operibus eius-  
 dem Hildegardis Coloniae anno 1566. in 4.

D. Theodoricus, Belga, monachus, & Abbas s. Trudonis diocesis  
 Leo-